
Krajský úřad Pa rdubického kraje

Dodatek č. í
ke smlouvě o dílo č. oMsŘut7t22817

na zhotovení díla

,,NPK, á.S., Pardubická nemocnice, rekonstrukce sociálního
zařizeni ortopedie a neu roch i rurg ie"

Smluvní stranv

1. Objednatel:

2. Zhotovitel

Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
5321í Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek
osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisování stavebního deníku
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek nebo technický dozor
objednatele
osoby oprávněné k předání staveniště:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánía převzetístavby:
íng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Roman lštvánek
Bankovníspojení

č. ú.:
lČ: 70892822
DlČ: Cz70892822

PRVNí STAVEBNí cnRUotlvl a.s.
Sídlo - adresa: Tovární 1130, Chrudim lV, 537 01 Chrudim

Zastoupen: lng' Michalem Hejzlarem, členem
představenstva

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Lubomír Mutňanský, Jaromír Bubeníček
osoby oprávněné k prováděnízápisů a podepisování stavebního deníku
Lubomír Mutňanský, Jaromír Bubeníček
osoby oprávněné k předání staveniště:
Lubomír Mutňanský, Jaromír Bubeníček
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předánÍa převzetí stavby:
Lubomír Mutňanský, Jaromír Bubeníček
lČ: 465 04 621
DlČ: Cz46504621
Bankovníspojení

Spisová značka
rejstříkového soudu B 600 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavíra1í tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD Č' oMSRl/17122817



Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní strany uzavřely dne 8. 6.2017 smlouvu o dílo č. oMsŘl/17t22817 na zhotovení díla
,,NPK, á.S., Pardubická nemocnice, rekonstrukce sociálního zařÍzení ortopedie a
neurochirurgie" (dále jen smlouva).
Předmětem dodatku č. '1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v částech: nová skladba
podlah ve 2.np a 3.np, otlučení omítky pod obkladem v kuchyňkách ve 2.np a 3.np,
vyrovnáníjádrovou omítkou a provedení nových štuk.

Článek t.

í. Smluvní strany se dohodly, že se článek !. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 2 článku l. se doolňuie následuiící text:

',- 
SoučástÍ předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5."

V ostatním se článek l. smlouvv nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek ll. smlouvy mění takto:

Původnítext bodu 1 článku ll. se ruší a nahrazuie novÝm textem tohoto znění:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran
2 555 20í 

'35 
Kě

DPH při sazbě 21 o/o činí 536 592'28 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 23512004 sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se částka DPH navyšuje/sniŽuje
v souladu s touto změnou sazby.

V ostatním se článek ll. smlouvv nemění

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na novÝ řádek doplňuie text zněiící.
,,Příloha č. 5: oceněné soupisy prací- změnový list č. 1"

\/ ncfatn ím se článek V qmlnttvv nemění

Clánek ll.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1. oceněné soupisy prací - změnový list č. 1

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvv'

clánek lll.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. oMSŘ|/17t22817



Krajský úřad Pardubického kraje

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č' 34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany následuj ící:

a) objednatel odešle 
- 
tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra CR bezprostředně po jeho uzavření.

b) Smluvní strany prohlašují, že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemstvíve smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

c) Zhotovitel prohlašu1e, Že jím v dodatku smlouvy uvedené údaje, na které se mohou
vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou bud'údaji veřejně dostupnými, nebo
s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv souhlasí.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdrŽi stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 8.

2017 a schválen usnesením číslo R/543/17.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: l7, 08, z0'ťI

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pardublcký
JUDr. Martin , Ph.D

PRVNI STAVEBN| CHNUOIIVI A.S
lng. Michal Hejzlar

člen představenstva

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. oMs v17t22817



P1'lo ]no'. č.4

íbsihi
stavba:

místo:

investor:

PARDUBICKÁ ruemocNtcE,sTAvee.ÚpRAw v B č.2_stará chirurgie

Nemocnice Pardubického kraje

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Změnový list ě. í

Poznámka: odsouhlasené
k jednání
rozpracované

Rekapitulace
ě.zL popis částka (Kč)

zL'l - I Podlahy 62 966,46
zLl -2 Zařizovací předměty -52 000,00

cena celkem bez DPH í0 966'46
DPH 2í '/o v Ké 2 302,96
Cena celkem Kč včetně DPH 13 269,42

)



fii{ifipr

stavba: PARDUBlcxÁ rurn,locNlcE,sTAVee.ÚpRAvv v B ě.2_stará chirurgie
místo: NemocnicePardubického kraje
investor: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Změnov list ZL í _ í
popis

Podlahy

1

2

3

4

5

18
'19

20
21

22

23

24
25
zb

4

soD Poois

odpoěet ze základniho rozpočtu SoD

631311131 í dosavadních mazanin betonem

21

skutečnost
2NP
965042121
997013117

33

34
35 99701 384 Po za uloženi stavebního směsného u na skládce

MontáŽ tepelné izolace do podlahy
Dodávka - polystyren podlahov 100S tl.7cm
P ekrytín tepelné izolace PE f lií
Betonová mazanina tl. 6cm beton C 16120

V ztuŽ betonové mazaniny Kari síť
za eklazení maza

999281'l 11 P esun hmot a drŽbu do 25m
3NP

20
32

33
34
35

965042121
997013117

do 1 m2 tlo pes80mm

62 966,46

MJ v měra cena iednotková cena celkem

-37 400,86

í00 367'32

poznámka

32,51 5.0,1 1

3,58-2,2

28,78-0,065+6,5"0,11
2,59-2,2

5

6

7

20
32

6

7

I
o

10

11

12

13

14

15
'16

17

001 -001

001 -002
001 -003
00'1-004
001 -005

001 -006

m2
m2
m2
m2
kg

m2

m2
m2
m2
m2

32,515
32,5',t5

32,515
32,515

'125,000

38,00
126,00
't8,00

260,00
25,00

5

00 1-001

00'l-002
001 -003

001-004

MontáŽ tepelné izolace do podlahy
Dodávka - polystyren podlahov 100S tl. 7cm
P ekrytin tepelné izolace PE f lií
Betonová mazanina tl' 6cm beton C 16120

2750,00
1 325,00

'16 460,00
I 965,06
7 900,80

5 500,00
25 000,00

250,00
410,00
'120,00

0,500
0,053

65,840
21,866
65,840

m3
t

m2
mz
m2

utl do 30 mm t . C '12,5ískocemePotěr

mazantn sítěm| Kari
Cementová samonivelační cí stěrka tl 1-25 mm

sítí ve
P ebroušení

631362021

9650461 1A

632441194
632451434

8 950,00
3't52,00
1 576,00
1 891,20
I 576,00
1235,57
4 096,89

585,27
I 453,90
3 125.00
2 276,O5
6 296,00

6 475,00
2 280,00
1 140,00
1 368,00
'1 '140,00

247,OO

819,00
635,04

I 820,00

2 500,00
400,00
200,00

10,00
200,00

800,00

2 500,00
400,00
200,00

10,00
200,00

3,580
7,880
7,880

189,120
7,880

7,870

2,590
5,700
5,700

136,800
5,700

t

t

m3
t

t

t

t

t

m3
t

t

odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloŽením
P íplatek k odvozu suti a vybouran ch hmot na skládku ZKD 1 km p es 'l km

odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloŽenÍm
k odvozu suti a vybouran ch hmot na skládku ZKD 1 km p es 1 km

Poplatek za uloŽení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

99701 3501

9970'13509

9970 1 3501

99701 3509
99701 384

6,500
6,500

35,280
35,280

38,00
126,00
18,00

250,00



27
28
29

30
31

32
33
34
35
36
37

38
39

40
41

42
43
44
45

001-005
001 -006
99928111't

2NP
001 -007

997013117

kuc 3NP

00'1-0'1 3

001-0'14

V1iztuŽ betonové mazaniny Kari síť
P za rmazan

kg

m2
136,000 25,00 3 400,00

2 469,60
5 896,00

1 573,00
484,00
242,00
290,40
242,0O

5 808,00
311,10

2281 ,40

1 573,00

484,00

242,00
290,40
242,00

5 808,00
31't,10

2281,40

800,00

65,00
400,00
200,00

10,00
200,00
240,00

15,00
1í 0.00

65,00

400,00

200,00
10,00

200,00
240,00

15,00
1 10,00

7,370

24,200
1,210
1,210

29,O40
1,210

24,200
20,740
20,740

24.200

1,210

1,210
29,040
1,210

24,200
20,740
20.740

t

m2
t

t

t
t

m2
m2
m2

m2

t

t

t

t

m2
m2
m2

P esun hmot pro opravy a drŽbu do v šky 25m

otlučení omítky vnit ní po demontáŽi obkladŮ (kuchy )
vrrrlruJravgrrtolrrr uuProYq Jq!r q v)rwvurorrrert Itrtrvr Prv vuvvY, e Pvurr.rrrr

odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenÍm
P íplatek k odvozu suti a vybouran ch hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km

Poplatek za uloŽení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

omítka štuková vnit ní
ošrkábání malby
p eštukování omítky

otlučení omítkv vnit ní po demontáŽi obklad (kuchy )

VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouran ch hmot pro budovy v do 24 m s pouŽitím

mechanizace
odvoz suti a Vvbouran'ich hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloŽením
P íplatek k odvozu suti a vybouranyich hmot na skládku ZKD 1 km p es 1 km

Poplatek za uloŽení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

omítka štuková vnit ní
ošrkábání malby
preštukování omítky

99701 3501
99701 3509
99701 384
001 -008
q0l:00e_
001 -01 0

001-01 '1

997013117

9970'13501

99701 3509

997olqA
001-012



íb{{iťiii,*i

stavba: PARDUBlcxÁ ruemocNlcE,sTAveg.ÚpRAvY v B č.2-stará chirurgie
místo: NemocnicePardubickéhokraje
investor: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Změnov listZL1-2
popis

Zaíizovaci p edměty -52 000,00

cena celkemPopis MJ cena poznámka

-52 000,00-5 200,0010,000
sou
bor72529169p. Dopl ky zaÍizení koupelen a záchodťt el.osoušeč rukou57


